

Date: September 6, 2019

Scrip Code – 532960, 890145 BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, MUMBAI – 400 001 IBVENTURES-EQ/ E3
National Stock Exchange of India Limited
"Exchange Plaza",
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E).
MUMBAI – 400 051

Sub: Publication of Notice in Newspapers regarding e-voting

Dear Sirs,

Please find enclosed clippings of Notice published in newspaper on September 5, 2019, detailing the procedure with respect to the e-voting facility being provided by the Company to all its Members to enable them to cast their vote on the matter listed in the Notice convening an 24<sup>th</sup> Annual General Meeting of the Company, to be held on Saturday 28, 2019 at 11:00 A.M at Mapple Emerald, Rajokri, NH-8, New Delhi-110038.

The said newspaper clippings are also placed on the website of the Company, <a href="https://www.indiabullsventures.com/">https://www.indiabullsventures.com/</a>.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours truly,

For Indiabulls Ventures Limited

Lalit Sharma

**Company Secretary** 



# **BHARAT COKING COAL LIMITED**

Members may reter the holdering retired Commons of these are manual available at www.evotingindia.com under help section or write an ema to helpdesk.evoting@cdslindia.com.

Notice is also hereby given pursuant to provisions of section 91 of the Companies Act 2013 and read with rules 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Régulations, 2015 that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Tuesday, 24th September, 2019 to Monday, 30th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

FOR ARIHANT TOURNESOL LIMITED

Place : Mumbai Date : 04th September, 2019

Sd/-Purvai V. Choudhari Company Secretary & Compliance Officer

Place : Mumbai 02-09-2019

# CEMP

#### **KEMP & COMPANY LIMITED**

Regd. Office: 5th Floor, DGP House, 88C, Old Prabhadevi Road, Mumbai - 400 025 CIN: L24239MH1982PLC000047 TEL: 022 66539000 FAX: 022 66539089

Email: kemp-investor@kempnco.com WEB: www.kempnco.com

#### NOTICE OF THE 138™ ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that the 138" Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Monday, 30" September, 2019 at 11:00 a.m. at 5th Floor, DGP House, 88C, Old Prabhadevi Road, Mumbai - 400 025 to transact the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM.

The Annual Report for financial year 2018-19 along with the Notice of AGM and Proxy Form has been sent by electronic mode to all the members whose email addresses are registered with the Depository Participants or Company/Registrar and Share Transfer Agent and for other members, the said Annual Report and Notice has been sent by permitted mode. The above dispatches in electronic and physical mode have been completed on Wednesday, 4th September, 2019.

Further, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the Listing Regulations), the Register of Members and Share Transfer Books of Kemp & Company Ltd. ("the Company") will remain closed from Tuesday, 24th September, 2019 to Monday, 30th September, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and ascertainment of members for entitlement of dividend on equity shares of the Company for the financial year 2018-19, if approved by the members in the AGM.

As per Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is pleased to offer e-voting facility for its members to enable them to cast their votes electronically for items of business mentioned in AGM Notice, with the help of Central Depository Services Limited (CDSL). A person, whose name is recorded in the Register of Members as on the cut-off date i.e. Monday, 23 September, 2019 only shall be entitled to avail the facility of remote evoting or ballot paper.

The details pursuant to the provisions of the Act read with relevant rules are provided hereunder:

a) the business (ordinary and special) as mentioned in the AGM Notice may also be transacted by electronic means (e-voting);

b) the remote e-voting facility shall start on Friday, 27th September, 2019 from 9:00 a.m.

c) the remote e-voting facility shall end on Sunday, 29th September, 2019 at

d) the cut-off date for determining eligibility to vote by member through remote e-voting or at the AGM shall be Monday, 23<sup>td</sup> September, 2019;

e) any person who has become member of the Company after dispatch of notice and holding shares as of the cut-off date i.e. 30th August, 2019 may obtain the login ID and password by following the instructions as mentioned in point no. (o) of the AGM Notice;

exercising of e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on Sunday, 29th September, 2019 and such facility will be disabled after the aforesaid date and time:

g) the facility of voting through Poll shall be made available at the time of AGM;

h) a member may participate in the AGM even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again by way of poll at the time of AGM:

a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting in the AGM;

the Notice convening the AGM alongwith Annual Report for financial year 2018-19 is hosted on the website of the Company www.kempnco.com as well as on the website of CDSL www.cdslindia.com; and.

k) In case of any grievances regarding e-voting, the members may contact Mr. Kunal Chhatwani, Company Secretary at 5th Floor, DGP House, 88-C, Old Prabhadevi Road, Mumbai – 400 025 or on Ph. No. +91 022 6653 9000 or email at kemp-investor@kempnco.com

> By order of the Board of Directors For Kemp & Company Limited

**Kunal Chhatwani Company Secretary** Place: Mumbai Membership No. A28579 Date :4th September, 2019

# Business Standard NEW DELHI | THURSDAY, 5 SEPTEMBER 2019

In case Company does not receive any valid claim from the concerned shareholders by 30° October, 2019 the Company shall with a view to comply with the requirements of the said Rules, transfer the shares to the IEPF as per the procedure stipulated in the Rules. Please note that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend amount and shares transferred to IEPF Authority pursuant to the above compliance. For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, Ms. Jiny Elizabeth at Unit: M/s. Link Intime India Private Limited, C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai — 400083, Tel. No.: 022-49186270, e-mail: iepf.shares@linkintime.co.in.

For IntraSoft Technologies Limited Pranvesh Tripathi
Company Secretary
Membership No.-ACS 16724

A person whose name is recor beneficial owners maintained be entitled to avail the facility meeting. A member may partic his right to vote through remot the meeting. The members p vote by E-voting shall be entitl

those members who have regi

on www.optiemus.com and wy

Date: 4th September, 2019 Place: Noida (U.P.)

# Indiabulls

### INDIABULLS VENTURES LIMITED

CIN: L74999DL1995PLC069631

Registered Office: M-62 & 63, First Floor, Connaught Place, New Delhi - 110 001 Website: www.indiabullsventures.com

Email: helpdesk@indiabulls.com, Tel: 0124-6681199, Fax: 0124-6681240.

#### NOTICE OF 24TH ANNUAL GENERAL MEETING, **E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

Notice is hereby given that the 24th Annual General Meeting ("AGM") of Indiabulls Ventures Limited ("the Company") is scheduled to be held on Saturday, September 28, 2019 at 11:00 A.M. at Mapple Emerald, Rajokri, NH-8. New Delhi - 110 038, to transact the businesses as listed in the Notice convening the said AGM.

The aforesaid Notice and Annual Report for the Financial Year 2018-19 have been sent by e-mail to Members whose e-mail address is registered with depositories or with the Company and by other permitted modes to Members who have not registered their e-mail address or have requested for a physical copy of the said document, in terms of Section 101 and 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 18 and 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("the Rules"). The Notice convening AGM is also available at Company's website- http://www.indiabullsventures.com/ and at Karvy's websitehttps://evoting.karvy.com/.

Notice is further given that pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing facility to all of its Members to enable them to cast their vote on the business listed in the said Notice, by electronic means (remote e-voting), through Karvy Fintech Private Limited (Karvy).

Members may please note that the remote e-voting will commence on Wednesday, September 25, 2019 at 10:00 A.M. and ends on Friday, September 27, 2019 at 5:00 P.M (both days inclusive) after which the facility will be disabled by Karvy and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Any person, who becomes a Member of the Company after dispatch of the said Notice and holds shares as on Friday, September 20, 2019, being the cut-off date, may obtain login ID and Password by sending a request to evoting@karvy.com. However, if such person is already registered with Karvy for remote e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the vote.

The facility of voting through ballot paper shall be made available at the AGM to the Members who have not cast their vote through remote e-voting. Further, a Member may participate at the AGM even after exercising his/her. right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in

Members may also note that a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM.

For addressing any grievance relating to remote e-Voting facility, Members may please contact Mrs. C Shobha Anand, DGM, Karvy Fintech Private Limited at Toll Free No.: 1-800-34-54-001 or may write to evoting@karvy.com or Karvy Fintech Private Limited [Unit: Indiabulls Ventures Limited], Karvy Selenium, Tower B, Plot No. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500032.

Pursuant to Section 91 of the Act read with Rule 10 of the Rules, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, September 26, 2019 to Saturday, September 28, 2019 (both days inclusive) for annual Closing (for the purpose of AGM).

Place: New Delhi

Date: September 03, 2019

By Order of the Board of Directors For Indiabulls Ventures Limited Sd/-

Lalit Sharma Company Secretary

## **INDIAN TERR** Regd. Office: No.208, Velachery Tamb E-mail: response.itfl@ind Tel: +91-44-422

NOTICE is hereby given that the 10th Ani held on Monday, 30th September, 2019 at Tambaram, Chennai – 600045 to transac 13th August, 2019.

The Members are hereby informed that Annual Report containing Board's rep statements for the financial year 2018-19 are registered with the Company or Depo of AGM along with Annual Report has be address through the permitted mode. T E-mail and physical mode on 04th Septer Report is also available in the website of may download the same or E-mail their response.itfl@indianterrain.com.

Pursuant to Section 108 of the Compa (Management and Administration) Rule Regulations, 2015, the Company has e (India) Limited (CDSL) to provide remote

- 1. The cut-off date to determine eligible 2019. The remote e-voting shall Wednesday 25th September, 2019 from 9 5.00 pm for all the members, whether hol The remote e-voting module shall be disa
- 2. The members who have not casted thrights at the AGM. The Company will also
- 3. Members may participate in the AGM e-voting, but shall not be allowed to vote vote electronically as well as through poll.
- 4. Any person who has acquired shares a shares as on 23<sup>rd</sup> September, 2019 are re AGM. However, if a person has already existing user ID and password can be use
- 5. The notice of AGM containing instruc Report which is available in the website vebsite of CDSL www.evotingindia.com
- 6. For any queries/grievances or issues asked questions (FAQ) and e-voting m section or reach to Mr. Mehboob Lakhani (email ID-helpdesk.evoting@cdslindia.cc Services (India) Limited (CDSL), A Wing, N M Joshi Marg, Lower Parel (East) Mum (RTA) (email ID - rnt.helpdesk@linkin undersigned by email at response.itfl@inc

The Company has appointed M/s. BP & / as the Scrutinizer for e-voting and pol The results of voting including remote e-valso be posted on the Company's website

Pursuant to the provisions of Section 91 Companies (Management and Administra Transfer Books will remain closed from 24 inclusive) for the 10th AGM of the Company

A member entitled to attend and vote at the on a poll instead of himself/ herself and The proxy form(s) duly filled and signed s of the Company not less than 48 (forty eig

Date: 04th September, 2019 Place: Chennai

# विज़नेस स्टैंडर्ड नइंदिल्ली 5 सितंबर 2019 गुरुवार

1. एजीएम एवं बुक क्लोजर तिथियों की सूचना एतद्द्वारा सुवित किया जाता है कि एमको इंडिया लिमिटेड के सदस्यों की 32वीं वार्षिक सामान्य बैठक शनिवार 28 सितंबर, 2019 को प्रातः 11.00 बजे, बिपीन चंद्र पाल मेमोरियल ऑडिटोरियम, ए-81, वित्तरंजन पार्क, नई दिल्ली-110019 में आयोजित की जाएगी।

बोर्ड की रिपोर्ट, कारपोरेट गवर्नेस रिपोर्ट व संबंधित संलग्नकों और लेखा परीक्षित वित्तीय ब्यौरों आदि सहित बैठक में निष्पादित किये जाने वाले सामान्य व्यापारों को व्यक्त करती सूचना सदस्यों को मेजी जा चुकी है। एतदृद्वारा यह भी सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 91 और सेबी (सूचीकरण आवंध व एवपुक्षारा यह भा सूचना दा जाता ह ।क कथना आधानयम, 2013 का घारा 91 आर सबी (सूचाकरण आवघ व प्रकटन आवश्यकताये) विनियम, 2015 ("सूचीकरण विनियम") के विनियम 42 के अनुरूप कंपनी के सदस्यों की पंजिका एवं शेयर अंतरण पुरिसकायें रविवार, 22 सितंबर, 2019 से शनिवार, 28 सितंबर, 2019 (दोनों दिवस शामिल) तक 32वीं वार्षिक आम बैठक के संदर्भ में बंद रहेगी।

वित्तीय वर्ष 2018—19 की वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.amcoindialimited.com पर प्रदर्शित की गयी है, और प्रस्ताव वर 2010 - 13 का बावक रहनाट करना का वस्ताव समय कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में व्यवसाय समय के दौरान वार्षिक आम बैठक की तिथि तक भी उपलब्ध है।

#### 2. ई-मतदान संबंधी सूचनाः

कंपनी अधिनियम, 2013 की घारा 108 के प्रावधानों, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) संशोधित नियम, 2015 द्वारा वधाप्रतिस्थापित कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 और के साध्य पठित और सूबीकरण यथाप्रातस्थापत कपना (प्रवथन एव प्रशासन) ानधन, रुठाव क तनपन रुठ जोर के सूचना में वर्णित व्यापारों को विनियमों, 2015 के विनियम 44 के अनुक्रप, एमको इंडिया लिगिटेड ("कंपनी") को सूचना में वर्णित व्यापारों को रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से निष्पादित करने के लिए कंपनी की शनिवार, 28 सितंबर, 2019 को प्रार्त 11:00 रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से निष्पादित करने के लिए कंपनी की शनिवार, 28 सितंबर, 2019 को प्रार्त 11:00 बजे विपीन चंद्र पाल मेमोरियल ऑडिटोरियम, ए-81, चित्तरंजन पार्क, नई दिल्ली-110019 में आयोजित होने षण ।ष्यान वह पाल नमारयल आ।कटा।रयम, रू-छा, ।षरारचन पाक, गङ् ।ष्टला= । ।प्रधान व जाया।जव छान वाली 32वीं वार्षिक आम बैठक में विचार किये जाने वाले प्रस्तावित संकल्पों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से अपने मताधिकार का प्रयोग करने के लिए मेसर्स सेन्ट्रल डिपाजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) के माध्यम से सदस्यों को सुविधा प्रदान की जा रही है।

कंपनीज अधिनियम, 2013 एवं संबंधित नियमों के प्रावधानों तथा अन्य सांविधिक प्रावधानों के अनुपालनार्थ आवश्यक विवरण नीचे दिया जा रहा है:

आवश्यक विवरण नीचे दिया जा रहा है:	
बैठक की कार्यवाही रिमोट ई-मतदान के माध्यम	हां
सूचना प्रेषण पूर्ण होने की तिथि	मौतिक: 2 सितंबर, 2019 ईमेल: 2 सितंबर, 2019
विकोद ई सतदान पारंग होने की तिथि एवं समय	25 सितंबर, 2019 को प्रातः 9.30 बजे (मा.मा.स.)
िर्माट ई मनदान समाप्त होने की तिथि एवं समय	27 सितंबर, 2019 को सायं 5.00 बजे (मा.मा.स.)
इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की अनुमति इसके	27 सितंबर, 2019 को सायं 5.00 बजे के बाद (मा.मा.स.)
कंपनी एवं सीडीएसएल की वेबसाइट का पता जहां	http://www.amcoindialimited.com http://www.evotingindia.com
रिभोट ई-मतदान से संबंधित शिकायतों के समाधान हेतु जिम्मेदार व्यक्ति का सम्पर्क सूत्र	श्री राकेश दलवी, पदनाम: प्रबंधक, मैसर्स सेंट्रल डिगॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड पता: ए विंग, 25वां पलोर, मैराधान पयुवरक्स, नफतलाल मिल कंपाउंड्स, एन. एम. जोशी मार्ग, लोखर परेल (ई). मुंबई-400013. ई-मेल आईडी: helpdesk.evoting@cdslindia.com फोन नं: 1800225533
	बैठक की कार्यवाही सिमोट ई-मतदान के माध्यम से किया जा सकता है और कंपनी इंतेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की सुविधा प्रवान कर रही है सुवना प्रेषण पूर्ण होने की तिथि रिमोट ई-मतदान प्रारंग होने की तिथि एवं समय रिमोट ई-मतदान समाप्त होने की तिथि एवं समय इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से मतदान की अनुमति इसके बाद नहीं दी जाएगी कंपनी एवं सीऔएसएल की वेबसाइट का पता जहां पर 32वीं एजीएम हेतु सुवना प्रदर्शित है

- जिस व्यक्ति का नाम सदस्यों के रजिस्टर या कट-ऑफ तिथि यानी शनिवार, 21 सितंबर, 2019 के अनुसार अमानतदारों द्वारा बनाए गये लामार्थी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज होता है वह व्यक्ति ही वार्षिक सामान्य (y बैठक में मतदान या रिमोट ई-मतदान सुविधा प्राप्त करने का अधिकारी होगा।
- रिमोट ई-बोटिंग के माध्यम से अपने मताधिकार का प्रयोग कर बुके सदस्य को बैठक में मतदान करने बी) के अधिकारी नहीं होगें।
- सदस्य द्धारा रिमोट ई-मतदान से प्रस्ताव पर अपना मत दे देने के बाद, सदस्य को बाद में इसमें किसी सी) बदलाव या पुनः मतदान करने की अनुमति नही होगी।
- कोई भी सदस्य अपने मताधिकार का प्रयोग करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकता है, लेकिन उसे डी) एजीएम में पुनः मतदान करने की अनुमति नहीं होगी।
- सदस्यों का मताधिकार का निर्धारण कट-ऑफ तिथि / रिकार्ड तिथि अर्थात शनिवार, 21 सितंबर, 2019 \$ के अनुसार कंपनी को मुग्तेय इविवटी शेयर पूंजी में उनके शेयर के समानुपाती होगा।
- वह व्यक्ति जो 32वीं एजीएम सूचना भेजे जाने के बाद कंपनी का सदस्य बना है और कट-ऑफ तिथि यानी 21 सितंबर, 2019 से शेयरपारक है वह रिमोट ई-मतदान से संबंधित बैठक-सूचना में दिये गये (क्प्र दिशानिर्देशों का पालन करे या helpdesk.evoting@cdslindia.com पर मेल या 1800225533 पर कॉल करे।
- जो व्यक्ति रिकार्ड/कट-ऑफ तिथि के अनुसार कंपनी का सदस्य नहीं है उसके लिए यह सूचना केवल जी)
- .श्री मोहित बजाज, अभ्यासरत कंपनी सचिव (सीपी सं. 15321) को रिमोट ई-बोटिंग और एजीएम स्थल पर मतपत्र मतदान प्रक्रिया की निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से जांच करने के लिए निदेशक मंडल द्वारा निरीक्षक के रूप में नियुक्त किया गया है।
- संकल्पों, यदि आवश्यक बहुमत द्वारा पारित होते हैं, को 32वीं वार्षिक आम बैठक की तिथि अर्थात 28 आई) सितस्बर, 2019 से पारित हुए माना जायेगा।
- निरीक्षक, आम बैठक में मतदान की समाप्ति के तुरन्त बाद, कंपनी में काम न करने वाले कम से कम दो गताकार, जान नकर ने नातिकार के मं हुए मतदान के मतों गिनेगा, उसके बाद रिमोट ई-मतदान के मतों गवाड़ों की उपस्थिति में पहले बैठक में हुए मतदान के मतों गिनेगा, उसके बाद रिमोट ई-मतदान के मतों को खोलेगा, और बैठक की समाप्ति के दो (2) दिनों के अन्दर ही पक्ष या विपक्ष में हुए मतदान, यदि कोई, 信 कें कुल मतों की एक समेकित निरीक्षक रिपोर्ट बनायेगा तथा कंपनी के अध्यक्ष को जमा करेगा, जिस पर वह प्रतिहस्ताक्षर करेगा।
- परिणामों की घोषणा कंपनी की एजीएम में या उसके बाद की जायेगी, पंजीकृत कार्यालय व कारपोरेट कार्यालय में कंपनी के सूचना पट पर प्रदर्शित किया जायेगा। निरीक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणामों को कंपनी की एजीएम में संकल्पों के पारित होने के 48 घंटों के अन्दर कंपनी की वेबसाइट www.amcoindialimited.com तथा सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com और बाम्बे स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट www.bseindia.com पर भी प्रदर्शित किया जायेगा।
- एल) रिमोट ई-मतदान प्रक्रिया के विवरण के साथ 32वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना कंपनी की वेबसाइट amcoindialimited.com तथा सीढीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर भी प्रदर्शित की गई है।

बोर्ड के आदेशानुसार कृते एमको इंडिया लिमिटेड हस्ता/-

स्थानः नोएडा, च.प्र. दिनांक: 04.09.2019

प्रियंका बेनीवाल कंपनी सचिव

टिप्पणी: वार्षिक सामान्य बैठक में या उसके बाद सदस्यों को किसी प्रकार का उपहार, गिफ्ट कूपन, या उपहार हेतु नकद राशि का वितरण नहीं किया जाएगा।

### अचल संपत्ति का वर्णन

सम्पत्ति के सभी अंश एवं हिस्से स्वतंत्र स्वामित्व वाली भूमि का क्षेत्रफल 8.16875 एकड एवं 65 कनाल 7 मरला खसरा नं. 20, किला नं. 2(8-0),3(8-0),4(8-0),5(8-0),6/1(5-11),7/1(6-19),8/1(6-19),9/1(6-19) व 10/1(6-19) 知中 राजस्व किदावली, तहसील और जिला फरीदाबाद, हरियाणा (इसके बाद "अनुसूची वास्ते डीएमआई फाईनेंस प्राईवेट लिमिटेड सम्पत्ति'' के रूप में जाना जाता है)

दिनांक : 3 सितम्बर, 2019, स्थान : फरीदाबाद

प्राधिकृत अधिकारी

# Indiabulls VENTURES

# इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड

CIN: L74999DL1995PLC069631 पंजीकृत कार्यालय : एम-62 एवं 63, पहली मंज़िल, कनॉट प्लेस, नई दिल्ली - 110 001 ई-मेल: helpdesk@indiabulls.com फैक्स: 0124-6681240 फोन:0124-6681199 वेबसाईट: www.indiabullsventures.com

### 24वीं वार्षिक आम बैठक, ई-वोटिंग तथा शेयरधारकों के रजिस्टर के परिसमापन की सूचना

एतद्द्वारा सूचित किया जाता है, कि इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड (कंपनी) की 24वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम) शनिवार, सितम्बर 28, 2019 को सुबह 11.00 बजे मैपल एमराल्ड, रजोकरी, एनएच-8, नई दिल्ली - 110038 पर आयोजित की जा रही है, जिसमें एजीएम के नोटिस में निर्दिष्ट सभी व्यवसायों को निष्पादित किया जाएगा ।

उक्त नोटिस और वित्तिय वर्ष 2018 से 19 के लिए वार्षिक रिपोर्ट, कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 101 और 108 तथा कंपनी (प्रबंधक एवं संचालन), नियम, 2014 (नियम) के नियम नं. 18 और 20 के तहत ई-मेल द्वारा उन सदस्यों को, जिनका ई-मेल पता डिपॉजिटरी द्वारा उपलब्ध किया गया है, अथवा कंपनी के साथ पंजीकृत है, और अन्य साधन से उन सदस्यों को जिनका ई-मेल पता पंजीकृत नहीं किया गया है, भेज दिए गए है । उक्त नोटिस कार्वी की वेबसाईट https://evoting.karvy.com एवं कंपनी की वेबसाईट http://www.indiabullsventures.com/ पर भी उपलब्ध है ।

सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कंपनी (प्रबंधक एवं संचालन) संशोधन नियम 2015 के नियम नं. 20 के अनुसार तथा भारतीय प्रतिभूति और विनिमय बोर्ड (लिस्टिंग बाध्यताएँ और प्रकटीकरण आवश्यकतायेँ) विनियम 2015, के विनियम 44 के अनुसार, कंपनी सभी सदस्यों को, नोटिस में सूचीबध्द व्यवसाय पर मतदान के लिए, इलेक्ट्रोनिक माध्यम (दूरस्थ ई-मतदान) से मतदान की सूविधा, कार्वी फिनटेक प्राईवेट लिमिटेड (कार्वी) के द्वारा प्रदान करवा रही है ।

सदस्य कृपया ध्यान दें कि दूरस्थ ई-मतदान बुखवार, 25 सितम्बर, 2019 को सुबह 10.00 बजे शुरू होगा और शुक्रवार, 27 सितम्बर, 2019 को शाम 5.00 बजे (दोनो दिन शामिल) तक रहेगा । तत्पश्चात दूरस्थ ई-मतदान कार्वी के द्वारा अक्षम कर दिया जाएगा और रिमोट दूरस्थ ई-मतदान को उक्त तिथि और समय के परे अनुमति नहीं दी जायेगी।

यदि कोई व्यक्ति नोटिस के प्रेषण के बाद तथा निर्णायक तिथि शुक्रवार, 20 सितम्बर, 2019 तक कंपनी का सदस्य बना है तो वह evoting@karvy.com पर अनुरोध करके यूज़र आयडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है । हालांकि, अगर कोई व्यक्ति पहले से ही ई-मतदान के लिए कार्वी के साथ पंजीकृत है मतदान के लिए उसका मौजूदा यूज़र आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकता / सकती है ।

सदस्य, जिन्होंने ई-मतदान का प्रयोग नहीं किया हो, वे एजीएम में मतपत्र के माध्यम से भी मतदान कर सकते हैं। इसके अलावा सदस्य, दूरस्थ ई-मतदान करने के बाद भी एजीएम में भाग ले सकते है लेकिन बैठक में फिर से मतदान करने की अनुमती नहीं दी जाएगी।

सदस्य ध्यान दें कि, केवल वहीं शेयरधारक, जिनका नाम सदस्यों के रजिस्टर में या डिपॉजिटरी के रजिस्टर में निर्णायक तिथि पर दर्ज पाया जाएगा, वही एजीएम में दूरस्थ ई-मतदान अथवा एजीएम में वोटिंग के हकदार होंगे।

दूरस्य ई-मतदान की सुविधा से संबंधित किसी भी शिकायत के लिए सदस्य श्रीमती सी शोभा आनंद, डीजीएम, कार्बी फिनटेक प्राईवेट लिमिटेड, से टोल फी नं. 1-800-34-54-001 पर संपर्क कर सकते हैं अथवा evoting@karvy.com पर लिख सकते है अथवा कार्वी फिनटेक प्राईवेट लिमिटेड, (यूनिट : इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड) कार्वी सेलेनियम टॉवर बी, प्लॉट 31-32, गाचीबावली, वित्तीय जिला, नानकरामगुडा, हैदराबाद -500 032 पते पर लिख भी सकते हैं ।

कंपनी अधिनियम की धारा 91 के नियम नं. 10 के अनुसार, कंपनी के सभी सदस्यों और कंपनी के शेअर ट्रांसफर खातों का रजिस्टर कंपनी की वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से गुरूवार, सितम्बर 26, 2019 से शनिवार, सितम्बर 28, 2019 (दोनों दिन शामिल) तक बंद रहेगे ।

बोर्ड का आज्ञानुसार

कृते इंडियाबुल्स वेनचर्स लिमिटेड

सही/-ललित शर्मा कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली दिनांक : सितम्बर 3, 2019 H13550050218

H13953180118 H13953180118

> H12655220118 H12655220118

H1469916051 H1469916051

H1265510011 H1265510011 20L

> H1497720031 H153692603

H1497720031

H153692603 241 H153791203

H140001104 H140001104 481

H15414260 H15414260

H14591260 19 और H14591260 19L

H15884270 32 और H15884270

H1506927

H1469910 H1469910

H1541425 18 और H154142! 18L

H149863

12 और H149863 121/ H085181

H085181

H154140 31 और H15414 31L

H15810 45 और H15810 45L

H16471 59 और H1647 59L H1463

59 और H1463 59L

दिनांक: स्थानः